
CITTA’ DI MOLFETTA 

 

Provincia di Bari 

 

1° SETTORE AFFARI GENERALI 

    U. O. Affari Istituzionali 

 

 

  Determinazione Dirigenziale 

Copia 

 

ISCRITTA al n. 60 del Registro delle Determinazioni DD. assunta in data 08/04/2005 

 

Partecipazione del Presidente del Consiglio Comunale con n.1 consigliere comunale, n.2 vigili 

urbani ed auto di rappresentanza alla cerimonia commemorativa del 14°anniversario della tragedia 

del Moby Prince. Livorno  10 aprile 2005. Anticipazione spesa euro 2.000,00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pubblicata dal 14.04.2005  
IL DIRIGENTE 

 
 Premesso che è pervenuto dal Sindaco del Comune di Livorno e dal Presidente 
dell’Associazione “140” Familiari Vittime Moby Prince invito a partecipare alla commemorazione 
del 14° anniversario della tragedia del traghetto Moby  Prince,  che si terrà in quella città il 
10.04.2005; 
 Vista la nota del Sindaco in cui si esprime la volontà di inviare alla suddetta manifestazione 
una delegazione comunale  composta dal Presidente del Consiglio e n.1 consigliere comunale con 
n.2 vigili urbani ed auto di rappresentanza per partecipare alla commemorazione dell’evento 
luttuoso che colpì duramente anche la cittadinanza molfettese; 
 Ritenuto all’uopo dover  impegnare una spesa di euro 2.000,00 per la partecipazione con 
l’auto di rappresentanza nonchè per spese di vitto e alloggio; 
 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 
T.U.E.L. approvato con decreto legislativo n.267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Impegnare la spesa complessiva di euro 2.000,00 per la partecipazione del Presidente del 
Consiglio Comunale, Sig.Pantaleo Petruzzella con il Consgliere comunale Leonardo 
Lucanie, accompagnati da n.2 operatori della Polizia Municipale con auto di rappresentanza, 
alla cerimonia commemorativa del 14° anniversario della tragedia del traghetto “Moby 
Prince” che si svolgerà  a Livorno il 10 aprile p.v., autorizzando l’Ufficio Economato ad 
anticipare l’importo di €.2.000,00, costituito con delibera G.M. n.523 del 30.12.2004. 

 
2. Autorizzare l’Ufficio Economato ad anticipare l’importo di €.2.000,00 in favore del 

Presidente del Consiglio Comunale, che rendiconterà allo stesso la spesa consuntivata per la 
partecipazione alla manifestazione in oggetto. 

 
3. L’Ufficio Economato rendiconterà a sua volta l’intero importo utilizzato per la 

partecipazione della delegazione alla manifestazione in oggetto. 
 

4. Dare atto che la spesa di €.2.000,00 è stata impinguata con delibera G.M. n.523 del 
30.12.2004 per €.2.500,00 al Cap. 10320 “Missioni Amministratori – Imp. N.93, e per 
€.1.000,00 al Cap.10102 “Spese rappresentanza Presidenza C.C.” – Imp. N.81 del Bilancio 
2005 in corso di formazione. 

 
5. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria, Economato, al Comando di 

P.M., al Presidente del C.C., al Consigliere partecipante nonchè al Sindaco e al Direttore 
Generale. 


